CONVOCATION DES JOUEURS
INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE
Circuit : [ BANDE - R1
Tour:| 2
Poule : | 6 joueurs - 3 billards
Distance : [ 50
Limitation : | 30
Moyenne : | 1,00a 1,74
Prolongation : | Aucune
CONVOCATION
DIMANCHE L =T T
Club:| 16.03 - Saint Brevin Billard Club
Adresse : | Passage Penfour
Ville : | 44250 - SAINT BREVIN
Contact : | 0240271850
TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

GESTIONNAIRE

Nom :

Contact
Mail

Sylvie Landre
: [02.41.92.29.87
. |sylvie.landre@wanadoo.fr

RESPON

SABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu
Arbitrage

JOUEURS PARTICIPANTS RESULTATS DU RANKING

N° |Joueur Licence Club Cat Moy | Rankingf NOTA|Nb V|Nb D| Ph. Fin. | Points | Moy 3,10 | Moy 2,80
1 |AGU GWENAEL 19649|LA MONTAGNE R1 1,38 6

2 [DELBECQ JOSSE 121135{CHALLANS R1 1,41 4

3 [AVANTARIO ROBERT 109717X|ST BREVIN R1 0,86 2

4 [LEGRAND DENIS 13549|VERTOU R1 1,08 0

5 [BERTRAND JOEL 134582G (ST BREVIN R1 1,62 0

6 |SOBCZACK MICKAEL 139583|LA MONTAGNE R1 1,33 6

7

8

9

10

11

12

AV Abandon valable

ANV  Abandon NON valable




